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CUENTA 131-01-03

AUXILIAR 01: 14899990000

AUXILIAR 02: 0
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REPUBLICA DEL ECUADOR

MINISTERIO DEL DEPORTE - MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 ENERO 2023 AL 31 ENERO 2023

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
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Impreso por: .

DEBITO

272,351.08

SALDO INICIAL

0.00
272,351.08

Saldo por Auxiliares

272,351.08
SALDO CUENTA
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CREDITO

0.00

272,351.08
0.00

0.00
272,351.08

0.00
272,351.08



